
 
Uchwała Nr 210/XLIII/09 

Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 23 września 2009r. 

 
 
w sprawie intencji przystąpienia Gminy Szydłowiec do Związku 
Międzygminnego.  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 15 oraz art. 64 ust. 1 i art. 66 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Pozytywnie opiniuje zamiar przystąpienia Gminy Szydłowiec do Związku 
Międzygminnego pod nazwą Komunalny Związek Gmin Regionu Radomskiego 

 
§ 2. 

Upoważnić Burmistrza Szydłowca do poinformowania Wojewody Mazowieckiego 
o zamiarze przystąpienia Gminy do Związku Międzygminnego.  

 
§ 3. 

Upoważnić Burmistrza Szydłowca do uczestnictwa w pracach zespołu 
międzygminnego mającego na celu przygotowanie statutu zawiązku oraz do 
przedłożenia Radzie Miejskiej projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 
Szydłowiec do związku międzygminnego oraz przyjęcia statutu tego związku.  
 

§ 4. 
 Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Szydłowca.  

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 6. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Marek Zdziech 

 


